

(denumirea obiectivului)

OFERTA nr. 27
Formele mici (marca PG)

Valoarea de deviz 15 616 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci	buc	4,000	1 607,30 378,50	6 429,22 1 514,02
2	TsH91B	Instalarea urne. Urna	buc	3,000	305,20 55,20	915,60 165,60
3	6502 Комп.КСИ Л	Контейнер для мусора	buc	2,000	1 650,00 0,00	3 300,00 0,00

	Total	lei	10 645
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	378
	Total	100,00 +	11 023
	Transportarea materialelor	10,00 %	897
	Total	100,00 +	11 919
	Cheltuieli de regie	6,00 %	715
	Total	100,00 +	12 634
	Beneficiu	3,00 %	379
	Total	100,00 +	13 013
	TVA	20,00 %	2 603
	Total deviz:		15 616
	Inclisiv salariu		1 680

OFERTA nr. 27

Formele mici (marca PG)

Valoarea de deviz 15 616 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1-4:						

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	19,40	52,57	1 019,86
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,40	52,57	494,16
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,15	52,57	165,60
Total manopera						1 680

Materiale:

1.	2010102900900	Контейнер для мусора	buc	2,00	1 650,00	3 300,00
2.	2010102903495	Urna	buc	3,00	250,00	750,00
3.	2010102903498	Scaun	buc	4,00	1 200,00	4 800,00
4.	2010102903830	Beton B7,5	m3	0,14	800,00	115,20
Total materiale de construcții						8 965
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	10 645
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	378
Total	100,00 +	11 023
Transportarea materialelor	10,00 %	897
Total	100,00 +	11 919
Cheltuieli de regie	6,00 %	715
Total	100,00 +	12 634
Beneficiu	3,00 %	379
Total	100,00 +	13 013
TVA	20,00 %	2 603

Total deviz:**15 616**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci	buc			1 607,30
						378,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,57	99,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	251320662146012	Scaun	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2663102100000	Beton B7,5	m3	0,0360	800,00	28,80
2	TsH91B	Instalarea urne. Urna	buc			305,20
						55,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	203011293110215	Urna	buc	1,0000	250,00	250,00
3	6502 Комп.КСИЛ	Контейнер для мусора	buc			1 650,00
						0,00
	19872321	Контейнер для мусора	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00